p p
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deficiente tempestivo et legitimo introitu cvijusvis haeredis vel haeredum diet! Domini

Willielmi sibi succeden quod difficulter per ipsos praestari potest ob longinquain distan-

tiara ab hoc regno nostro eaedeni terrae et provinciae ratione non introitiis in manibus

nostris nostrorumve successorum devenient usque ad legitimum legitimi haeredis introi-

tum et nos nolentes dictas terras et regionem quovis tempore in non-introitu cadere

neque dictum Dominum WiUiehnum suosque praedict beneficiis et proficuis ejusdem

eatenus frustrari idcirco nos cum avisamento praedict cum dicto introitu quandocunque

contigerit dispensavimus tenoreque ejusdem cartae nostrae pro noliis et successoribus

nostris dispensamus ac etiam renunciavimus et exoneravimus tenoreque praesentis cartae

nostrae cum consensu praedicto renunciamus et exoneramus dictum Dominum Wilhel-

mum ejusque praescript praefatum non-introitum dictae provinciae et regionis quando-

cunque in manibus nostris deveniet aut ratione non-introitus cadet cum omniljus quae

desuper sequi possunt proviso tamen quod dictus Dominus Williebnus suique haeredes

et assignati infra spatium septem annorum post decessum et oljitum suorum praedecess-

orura aut introitum ad possessionem diet terrarum aliorumque praedict per ipsos vel

eorum legitimes procuratores ad hunc effectum potestatem habentes nobis nostrisque suc-

cessoribus homagium faciant et dictas terras dominium et baroniam aliaque praedict adeant

et per nos recipiantur secundum leges et statuta dicti regni nostri Scotiae in quoquidem

casu haeredes et assignati dicti Domini Willielmi Alexander non obstan praedicto non-in-

troitu gaudebunt et possidebunt omnes et singulas praedictas terras regionem et dominium

Novae Scotiae cum omnibus et singulis proficuis commoditatibus beneficiis privilegiis et

libertatibus earund ac si dictus non-introitus non fuisset vel ac si in non-introitum nun-

quam cecidissent Quaequidem terrae regio et dominium Novae Scotiae tam terra firma

quam insulae infra omnes^et singulas dictas bondas et maria earund cum silvis piscationibus

tam in aquis salsis quam dulcibus tam piscium regalium quam aliorum cum margaritis

praeciosis lapidibus venis mineralibus regiis auri et argenti aliis mineralibus ferri chalybis

plumbi cupri aeris stanni orichalci aliisque quibuscunque ac omnibus privilegiis libertatibus

immunitatibus praerogativis officiis et jurisdictionibus aliisque specialiter et generaliter